

## Ze sportem w roli głównej

*Na terenie gminy Dobrcz jest mnóstwo zasłużonych sportowców, którym chcieliśmy osobiście pogratulować i podziękować za promocję gminy. Tak powstał pomysł organizacji Gali Mistrzów Sportu – powiedział Wójt Gminy Dobrcz Andrzej Berdych podczas piątkowej uroczystości, która odbyła się w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrczu.*



Przyjęcie rozpoczęły i jednocześnie uświetniły występy muzyczne: Orkiestry Dętej działającej przy GOK w Dobrczu oraz solisty Błażeja Skrabuły, po których nastąpiło oficjalne otwarcie gali, którego dokonał władarz gminy Dobrcz Andrzej Berdych. Podczas uroczystości zostali uhonorowani prekursorzy sportu i osoby wyróżniające się w tej dziedzinie na terenie gminy Dobrcz, którzy otrzymali tytuł „Zasłużony dla sportu w gminie Dobrcz” oraz tegoroczni sportowi stypendyści. Odbyła się także prezentacja audio video naszych gminnych klubów sportowych oraz występ Gwiazdy Sportu – tyczkarza Karola Pawlika. Zwieńczeniem gali był pyszny, specjalnie przygotowany na tę okazję tort oraz poczęstunek dla wszystkich przybyłych gości.

Pragniemy podziękować wszystkim gościom za tak liczną frekwencję oraz za ich serdeczne nastawienie do naszej uroczystości.

Wydarzenie zorganizowano w ramach zadania „Dobrcz dobry wybór!” – organizacja wydarzeń i wydanie publikacji promocyjnych gminy”, realizowanego dzięki pozyskanemu wsparciu w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”.

„Dobrcz dobry wybór!- organizacja wydarzeń i wydanie publikacji promocyjnych gminy”

Celem operacji jest wzrost aktywności społeczności lokalnej i integracji mieszkańców na rzecz inkluzji społecznej w gminie Dobrcz poprzez organizację wydarzeń i wydanie publikacji promujących gminę.

Projekt został zrealizowany dzięki dofinansowaniu z EFRROW „Europejski Fundusz Rolny na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020,

Całkowity koszt: 82 856,00 zł

- kwota dofinansowania z EFRROW: 52 671,00 zł

- wkład własny gminy: 30 185,00 zł